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SPRINGINDOOR HERENT 13/01/2019 
Hoofdjury: Letellier Wendy en Christine De Haes 

 
EXTRA INFO 
 
Hoefsmid van dienst  
Ludo Uytterhoeven  0477/50 90 27  
 

Dierenarts stand-by  
Jan Witters   016/46 01 02 
 
 
KALENDER 
 

Datum Inrichtende rijvereniging Locatie 

Zon 13/01/2019 LRV Herent Ruiterschool 

Zon 20/01/2018 LRV Langdorp Ruiterschool 

Zon 27/01/2019 LRV Haasrode-Blanden Ruiterschool 

Zon 03/02/2019 LRV Hoeleden Ruiterschool 

Zon 10/02/2019 LRV Landen Ruiterschool 

Zon 17/02/2019 LRV Zoutleeuw Woutershof 

Zon 24/02/2019 LRV Sint-Joris-Winge Ruiterschool 

Zon 03/03/2019 
LRV Brabant 

PROVINCIAAL INDOORKAMPIOENSCHAP 
Ruiterschool  

Zon 10/03/2019 
LRV Nationaal 

NATIONAAL INDOORKAMPIOENSCHAP 
Ruiterschool 

 

Nieuw : Er zijn geen voorinschrijvingen – alle wedstrijden staan open voor deelname voor alle 

wedstrijdruiters van LRV Brabant. 

 

INSCHRIJVINGEN 


 De inschrijvingen voor de indoorwedstrijden verlopen via Equester.  

 Er dient afzonderlijk ingeschreven te worden voor elke omloop (dus ook extra inschrijven 
voor de stijlwedstrijden !!! Voor deelname aan de 2 wedstrijden B + stijlrijden moet men dus 
3X inschrijven. Als er geen stijl is moet men 2x inschrijven).  

 De volgorde van de startlijsten moet gerespecteerd worden! Hier zal extra op worden 
toegezien ten einde het wedstrijdprogramma te kunnen aanhouden.  
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 Er worden bij-inschrijvingen aanvaard mits aanmelding voor de aanvang van de 

desbetreffende proef en vooraan te starten. Hierbij evenwel een voorbehoud indien blijkt 

dat het programma te vol is en geen bij-inschrijvingen meer toelaat. 

 

ADMINISTRATIE 
 

 Iedere deelnemer zal het voorziene inschrijvingsgeld overhandigen op het 

wedstrijdsecretariaat, dit aan €5 per combinatie (geldig voor alle omlopen van de 

wedstrijddag/combinatie).    

 Indien de ingeschreven combinatie niet start, wordt er via de financiële fiche €5 waarborg 

per wedstrijd aangerekend (elke omloop telt als afzonderlijke wedstrijd). 

 Een rode startcoupon kan aangekocht worden bij de hoofdjury aan €10 per combinatie 

(inschrijvingsgeld niet inbegrepen). Deze kan niet voorkomen in de uitslag en komt dus 

bijgevolg niet in aanmerking voor prijs, selectie en klassenverhoging.  

 Deelname buiten wedstrijd: Dit houdt in dat men niet deelneemt aan de afzonderlijke 

barrage, dat men niet voorkomt in de uitslag en niet in aanmerking komt voor een prijs.  

 Op iedere indoorwedstrijd kunnen er chipcontroles uitgevoerd worden.  

 Prijsuitreiking in correct uniform. 

 

PROGRAMMA 
 

 Het programma van de indoor springwedstrijd van Herent zal er als volgt uit zien:  

A7-A9-B-B-L-M-Z 

 De wedstrijd start om 8u30 

 Proeven : 

o Aspiranten : Hier wordt de regel van 90 seconden toegepast. Dit houdt in dat de 

ruiter bij een uitsluiting mag trachten zijn parcours verder te vervolledigen, volgens 

de nummering van het parcours, tot bij het belsignaal van 90 sec door de jury. 

o Beginnelingen:  

1e Wedstrijd zonder barrage.  

2e Wedstrijd 2 fasen met aansluitend prijsuitreiking te voet in correct uniform. 

o Licht: Wedstrijd 2 fasen met aansluitend prijsuitreiking te voet in correct uniform. 

o Midden : Wedstrijd met afzonderlijke barrage. Aansluitend prijsuitreiking te paard. 

o Zwaar: Wedstrijd met afzonderlijke barrage. Aansluitend prijsuitreiking te paard. 

 Op de startlijst staan starturen voor elke proef vermeld. Dit zijn richturen, met de ambitie 

deze zo goed mogelijk te volgen. Hierbij vragen wij de medewerking van alle deelnemers. 

 Stijlspringen: Deze vinden plaats op 02/12/2018 + 13/01/2019 + 27/01/2019 + 
10/02/2019, tijdens de 1ste omloop van de reeks Beginnelingen barema A. De deelnemers 

aan deze wedstrijd mogen echter op die wedstrijddag niet deelnemen aan de springklasse 

Midden en/of Zwaar. 

Voor de best geklasseerde combinaties is er een prijsuitreiking voorzien. De prijsuitreiking 

vindt plaats na de prijsuitreiking van de 2de wedstrijd B, te voet in correct uniform. 
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SELECTIE- EN KLASSEVERHOGINGSPUNTEN 
 

 Klassenverhogingspunten: zijn beperkt tot 6 wedstrijden en worden toegekend op de eerste 
omloop van volgende wedstrijddagen : 25/11/2018 + 09/12/2018 + 20/01/2019 + 03/02/2019 + 
17/02/2019 + 24/02/2019. Een combinatie die enkel in de 2de omloop rijdt, krijgt geen 
klassenverhogingspunten.  

 Selectiepunten: worden verdiend op alle omlopen, waarbij de 6 beste resultaten weerhouden 
worden.  

 Er worden puntenkaarten toegekend aan de eerst geklasseerde combinaties in elke reeks (1 per 3 
deelnemers, met een maximum van 10). De puntenkaarten geven recht op 10-7-5-4-3- 2-1 punten. 
Een punt heeft een actuele waarde van € 1 en geeft recht op aankoop voor deze waarde in een 
aantal ruitershops.  

 Puntenkaarten kunnen omgeruild worden tussen de winterwerking en 31/05/2019. Overzicht van 
de shops voor inruiling van de punten volgt later.  
 

VEILIGHEID OP DE WEDSTRIJDEN 

 

 Er zal maximum een 15-tal combinaties in de inspringpiste toegelaten worden. Het uitrijden 

van de paarden gebeurt niet in de inrijpiste. Er wordt aan de organisatoren gevraagd 

hiervoor aandacht te hebben bij het gebruik van de (parking)ruimte buiten. 

 Veiligheidslepels zijn verplicht op alle achterstaande staanders, zowel bij het inspringen als in 

het parcours. 

 

NIEUW : KOPNUMMERS 
 
Alle paarden op de wedstrijdterreinen dienen voorzien te zijn van een kopnummer (linkerzijde). 
Deze kan vastgemaakt worden aan het hoofdstel of aan de zadeldoek.  
Dit kopnummer staat vermeld op de startlijst in de kolom “Kopnr”. 
 

Bij onregelmatigheden zal de hoofdjury optreden. 

 

De organisatoren en het provinciaal bestuur wensen u een 

sportieve wedstrijd toe. 
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Bij-inschrijvingen ter plaatse, voor de reeks is gestart.

Volgnr Kopnr Combinatie Ruiter Vereniging Paard Naam Vader Stijl Klasse Chipnummer

1 1

2 2 100043268 BOSMANS GERT LINDEN GIGICARA VAN HET VIJVERBOS QUADRONEUR  A7 981100002839349

3 3 100043389 DENEUS ALICE RILLAAR O-BOY A7 981100004072390

4 4 100036956 WILLEMS BRITT ASSENT G-STAR AVANTI  A7 967000009228523

5 5 100043552 STEENWEGEN MAAI HERENT PRIANTHA VAN HET RIVALENHOFTHUNDER VAN DE ZUUTHOEVE  A7 967000009537487

6 6 100043601 VANDORMAEL LINDE HERENT TIRZA DC  A7 967000009777792

7 7 100031250 JANS FEMKE LINDEN EVYCARA VAN HET VIJVERBOS ROUSSEAU  A7 972270000093577

8 8 100042278 MATTON DIRK PEPINGEN PAREL VAN ’T FARSENHOVEN FOR PASSION D'IVE Z  A7 976000009717870

9 9 100043270 PETERS LIESE ZOUTLEEUW PAREL CARRICO 210128303  A7 981100004129066

10 10 100043267 BOSMANS GERT LINDEN GHIACARA VAN HET VIJVERBOSQUADRONEUR  A7 981100002839572

11 11

12 12 11983338 VAN LAER WALTER BIERBEEK CLEVERBOY SAROS VAN 'T GESTELHOF  A 056098100330803

13 13 100038926 HUYBRECHTS LAURA ZOUTLEEUW WIKARETTE LUPICOR  A 528210000590460

14 14 100038586 MINNOYE TINA HERENT MAJOOR VAN 'T BROEKEND RUSSEL II 210041595  A 981020007050520

15 15 100043283 VAN HOOF JOKE RILLAAR LICHTENSTEIN BREEMEERSEN CRESCENDO  A 528210002306476

16 16 100042008 VOS KELLY ASSENT JAMIKA Z  A 967000009568046

17 17 100043356 MEURRENS KRIS LUBBEEK PANACHE VAN 'T ROTH KANNAN 92.4130  A 967000009786219

18 18 100035779 PARDON KATRIEN RILLAAR MAKITA VAN'T BROEKEND RUSSEL II 210041595 A 981020007013203

19 19 100029094 VOS ZOË RILLAAR SKIPPY  A 981100000248162

20 20 100043016 OOSTERBAAN KATO SINT JORIS WINGE TIKO  A 981100000372748

21 21 100043191 VERHOOGEN CAS NEDEROKKERZEEL GALAXY VAN HET GALGENVELD WARKANT VAN 'T GESTELHOF  A 981100000811345

22 22 100041841 THULIE STEF HERENT FLORIDA VD CUMUL DENVER  A 981100002083534

23 23 100041320 MEUWIS JADE SINT JORIS WINGE ULRIKA Z UMBRO LOD LAVKI  A 981100002331018

24 24 100038676 CORDEMANS TIM HAASRODE BLANDEN NELLE-BELLE DE WARRENCO JAPPELLOUP V/H DAUWHOF  A 981100002948096

25 25 100043379 DE BOITSELIER VICTOR ASSE TINKY WP Z TINKA'S BOY  A 981100004050061

26 26 100041385 SCHOL PEGGY RILLAAR OH - JEE SOWHAT JOOP 111  A 981100004050980

27 27 100043613 BONNY TOM OPWIJK PRINCE VAN HET LEIREKEN CASALLO 421000276408  A 981100004051055

28 28 100042646 SCHOL CHRIS ASSENT ORCHIDEE VAN HET DOMIHOF KIEKEBOE  A 981100004077255

29 29 100037970 TORSIN HANNES LANDEN ODE VAN BETS PARCO   D'14  A 981100004087224

30 30 100041368 BRASSEUR BRUNO VISSENAKEN-GLABBEEKORIGI VAN DE GULDENNAGEL QUICKSILVER  A 981100004090182

HERENT 13/01/2019

ASPIRANTEN 70 : aanvang wedstrijd om 8u30

ASPIRANTEN 90 : richtuur aanvang wedstrijd om 8u55

 1/8/2019 12:56:25 PM



31 31

32 32 100041340 PAQUAY TESSA LANDEN GHANDI VAN HET KOUTERHOF CONQUEST VAN DE HELLE STL B 981100000083340

33 33 100012410 MINNOYE TINA HERENT DHANY GRANDEUR 310744088  B 981100000457184

34 34 100041338 SCHAUKENS EVI WAMBEEK JUF E STARPOWER  B 528210004100612

35 35 100041460 VAN ESCH INE VISSENAKEN-GLABBEEKKAMBINO VAN DE GULDENNAGELLORDANOS 210188993 STL B 967000009147600

36 36 100038438 VERSCHUERE WALTER ASSENT ATTILA DE HUN Z ARMANI V OVERIS Z  B 901100002640075

37 37 100042756 DE KINDER JULIA HERENT EL NIENO VAN PERBEEMD CORLAND  B 967000001218703

38 38 100033360 BOSMANS FRAN HERENT NIRONA VAN DE ROZENDAAL GOTHA BRECOURT 94293568Q STL B 967000009474074

39 39 100042176 SCHOL PEGGY RILLAAR JORIS VAN DE KLOTHOEF MUSCARIS D'ARIEL 00131576G  B 967000001476278

40 40 100043250 VAN BELLINGHEN CHARLOTTE NEDEROKKERZEEL LADY DARCO DARCO  B 967000009108979

41 41 100037621 BRASSEUR MATHIAS VISSENAKEN-GLABBEEKLOUISE VD GULDENNAGEL USTINOV 01.10827 STL B 967000009224138

42 42 100043599 LAMBERTS JAN KESTER OPIUM VAN DE CALOOMEERCHENELVIS TER PUTTE  B 967000009724881

43 43 100036489 GHEYSEN ISABEL OPWIJK NINA VAN 'T FARSENHOVEN VIVALDI DU SEIGNEUR V39659  B 967000009530868

44 44 100035725 VAN HERLE LUDO NIEUWENRODE LINN VAN EGLEGEM CON SPIRITO R 210401395 STL B 967000009348610

45 45 100015058 MOREELS LOTTE (BW) GRIMBERGEN KARTHAGO VAN 'T VOGELZANGSKEWARKANT VAN 'T GESTELHOF  B 981100002216920

46 46 11887550 DEKENS ETIENNE (BW) PEPINGEN CHICCO SHEYENNE DE BAUGY 84033957A  B 981100000573215

47 47 100033748 VAN LINT KIRINA HERENT BRUNO VAN DE KEMPENHOEVE PAVAROTTI VAN DE HELLE STL B 981098100816986

48 48 100038201 PAINBLANC GUY GOOIK MADEMOISELLE DE PAINBLANC EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF  B 981100002786570

49 49 100024565 VAN LAER WALTER BIERBEEK INDY VAN DE WETERBEEK WASHINGTON DC HELDENLAAN  B 981100000815798

50 50 100038565 THULIE LISSE HERENT FALCON VAN DE WITHOEVE EROS PLATIERE 92190327X STL B 981100000680364

51 51 100043221 VERHOOGEN CAS NEDEROKKERZEEL FERRARI  B 643090000061357

52 52 100042594 HAMBROUCK LISSA KORBEEK DIJLE DJINNY GIRL SAROS VAN 'T GESTELHOF  B 981100000936010

53 53 15270729 VAN HULLE EVIE SINT PIETERS LEEUW DUELLE VAN DE RISPEN POOR BOY 435215887 STL B 981100000687745

54 54 100031709 GEERENS LOTTE HAASRODE BLANDEN DOCUS  B 981100002045338

55 55 100043610 DE MAESENEER PIETER KESTER JUNGFRAU VD BREEMEERSEN BREEMEERSEN ADORADO  B 981100002162116

56 56 100043170 PAQUAY TESSA LANDEN CAAT VAN HET KOUTERHOF PACHAT II 81458227Y STL B 981098100810900

57 57 100029611 STOELZAET MARIO GALMAARDEN JOLIE VAN 'T ZONNEVELD EROS PLATIERE 92190327X  B 981100002316185

58 58 100043384 BENAETS KRISTOF SINT JORIS WINGE OLIVIA VAN DE VOGELZANG TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE  B 981100002327772

59 59 100041267 VAN LAER LAURA SINT JORIS WINGE HIN DO SHIN CONTACT VD HEFFINCK 2100262201 STL B 981100000680971

60 60 100032241 HOMBROUX HUGO LANDEN CALLURA Z CANTURANO  B 981100002397596

61 61 100042832 BREUSEGEM JELLE GRIMBERGEN LUCIDA CHECK IN 180008003  B 981100002651896

62 62 100043460 DE BOITSELIER VICTOR ASSE NOBLESSE ROUGE Z NON STOP STL B 981100002168652

63 63 100026660 MINNOYE TINA HERENT DORSANA VAN DE VOSSEBERG ESCURO 314604599  B 981100000622440

64 64 100035853 VAN MOL RAF OPWIJK SHIVA Z CHOCOPRINCEZ  B 981100002790422

65 65 100037309 BRASSEUR CAMILLE VISSENAKEN-GLABBEEKHASSAN VAN DE GULDENAGEL HOTCHA VAN'T ROZENDAAL STL B 981100002875165

66 66 100038779 SCHOL CHRIS ASSENT COPETTO WP Z COPPERFIELD VON DER HELD  B 981100002799580

67 67 100041328 GROUWELS SVEN LANGDORP OKAVANGO VAN DE NOTELAER PEPPERMILL 9704500  B 981100002843232

68 68 100016256 VAN AERSCHOT DEBBY RILLAAR ARMATO Z ARMANI V OVERIS Z STL B 981100002426544

BEGINNELINGEN - 1e omloop - Barema A + STIJL : richtuur aanvang verkenning om 9u30

 1/8/2019 12:56:25 PM



69 69 100041283 BOSMANS GERT LINDEN NICARA I VAN HET VIJVERBOS LAMARK VAN DE HELLE 138609  B 981100002952606

70 70 100042415 OVERSTEYNS CATO GEETBETS HELLO YOU Z HOPALONG CASSIDY STL B 981100002841958

71 71 100042645 HEEREN TAMARA ASSENT NOMI VAN HET DOMIHOF BISQUET BALOU VD MISPELAERE  B 981100004000885

72 72 100037908 VIERENDEELS LOUISE PEPINGEN MISSY VH PAARDEVELD GRANDEUR 310744088 STL B 981100002868519

73 73 100037588 HAIJEN HANNELORE ZOUTLEEUW OH CHIVAS  B 981100004069934

74 74 100041386 VERJAUW JULIE BOUTERSEM DIVA EINDEKEN Z DEAUVILLE DE LA VIE STL B 981100002975395

75 75 100043093 VAN HAEKEN CHARLOTTE ZOUTLEEUW CUPIDO HT ZEEDIJKE Z CONTACT VD HEFFINCK 2100262201  B CHIP NIET IN ORDE

76 76 100036817 VIERENDEELS STEFAAN PEPINGEN NEL VAN HET DRIJNEER VELD GRANDEUR 310744088 STL B 981100004004505

77 77 100040846 VANDERSCHUEREN TIJL GALMAARDEN OPRAH VAN SINTJEPAALS NUMERO UNO (EX NORTON)  B 981100004083631

78 78 100041342 TORSIN SANDER LANDEN ODILON VAN KATTEBEEK MYLORD CARTHAGO 100711473J STL B 981100004050943

79 79 100043161 LEMAIRE JOZEFIEN SINT PIETERS LEEUW OSKER VAN DE RISPEN ELVIS TER PUTTE  B 981100004099878

80 80 100037110 PAQUAY TESSA LANDEN HAVANA VAN 'T AMARYLLISHOFPARCO STL B 981100000501278

81 81 100038734 CLAESSENS AXELLE BOUTERSEM OKE VAN HET MEIERHOF NABAB DE REVE  B 981100004097139

82 82 100038601 VAN HOEGAERDEN MARC KESTER ORIGI VAN 'T HOEGAERDENHOFIRON MAN VAN 'T MEULENHOF  B 981100004150876

83 83 100038423 ALAERTS GILLES LANDEN OMNIUM VAN HET GENELAAR INSHALLAH DE MUZE STL B 981100004076534

84 84 100033259 MEURRENS SOFIE (BW) LUBBEEK NEW-LIVIA VAN 'T ROTH NONSTOP  B 982000161021862

85 85 100027713 DEMOL DORIAN KESTER BACARDI DE LA DEFLIERE REXAR DU HOUSSOIT  B 985120031027334

SLEPEN PISTE
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86

87 34 100041338 SCHAUKENS EVI WAMBEEK JUF E STARPOWER  B 528210004100612

88 51 100043221 VERHOOGEN CAS NEDEROKKERZEEL FERRARI  B 643090000061357

89 80 100037110 PAQUAY TESSA LANDEN HAVANA VAN 'T AMARYLLISHOFPARCO  B 981100000501278

90 36 100038438 VERSCHUERE WALTER ASSENT ATTILA DE HUN Z ARMANI V OVERIS Z  B 901100002640075

91 37 100042756 DE KINDER JULIA HERENT EL NIENO VAN PERBEEMD CORLAND  B 967000001218703

92 39 100042176 SCHOL PEGGY RILLAAR JORIS VAN DE KLOTHOEF MUSCARIS D'ARIEL 00131576G  B 967000001476278

93 40 100043250 VAN BELLINGHEN CHARLOTTE NEDEROKKERZEEL LADY DARCO DARCO  B 967000009108979

94 35 100041460 VAN ESCH INE VISSENAKEN-GLABBEEKKAMBINO VAN DE GULDENNAGELLORDANOS 210188993  B 967000009147600

95 44 100035725 VAN HERLE LUDO NIEUWENRODE LINN VAN EGLEGEM CON SPIRITO R 210401395  B 967000009348610

96 38 100033360 BOSMANS FRAN HERENT NIRONA VAN DE ROZENDAAL GOTHA BRECOURT 94293568Q  B 967000009474074

97 43 100036489 GHEYSEN ISABEL OPWIJK NINA VAN 'T FARSENHOVEN VIVALDI DU SEIGNEUR V39659  B 967000009530868

98 42 100043599 LAMBERTS JAN KESTER OPIUM VAN DE CALOOMEERCHENELVIS TER PUTTE  B 967000009724881

99 47 100033748 VAN LINT KIRINA HERENT BRUNO VAN DE KEMPENHOEVE PAVAROTTI VAN DE HELLE  B 981098100816986

100 33 100012410 MINNOYE TINA HERENT DHANY GRANDEUR 310744088  B 981100000457184

101 86 15573449 VERMEIR CARO (BW) OPWIJK FLOO VAN DEN BLAUWAERT NONSTOP  B 981100000678703

102 46 11887550 DEKENS ETIENNE (BW) PEPINGEN CHICCO SHEYENNE DE BAUGY 84033957A  B 981100000573215

103 50 100038565 THULIE LISSE HERENT FALCON VAN DE WITHOEVE EROS PLATIERE 92190327X  B 981100000680364

104 59 100041267 VAN LAER LAURA SINT JORIS WINGE HIN DO SHIN CONTACT VD HEFFINCK 2100262201  B 981100000680971

105 53 15270729 VAN HULLE EVIE SINT PIETERS LEEUW DUELLE VAN DE RISPEN POOR BOY 435215887  B 981100000687745

106 49 100024565 VAN LAER WALTER BIERBEEK INDY VAN DE WETERBEEK WASHINGTON DC HELDENLAAN  B 981100000815798

107 52 100042594 HAMBROUCK LISSA KORBEEK DIJLE DJINNY GIRL SAROS VAN 'T GESTELHOF  B 981100000936010

108 54 100031709 GEERENS LOTTE HAASRODE BLANDEN DOCUS  B 981100002045338

109 55 100043610 DE MAESENEER PIETER KESTER JUNGFRAU VD BREEMEERSEN BREEMEERSEN ADORADO  B 981100002162116

110 62 100043460 DE BOITSELIER VICTOR ASSE NOBLESSE ROUGE Z NON STOP  B 981100002168652

111 57 100029611 STOELZAET MARIO GALMAARDEN JOLIE VAN 'T ZONNEVELD EROS PLATIERE 92190327X  B 981100002316185

112 58 100043384 BENAETS KRISTOF SINT JORIS WINGE OLIVIA VAN DE VOGELZANG TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE  B 981100002327772

113 32 100041340 PAQUAY TESSA LANDEN GHANDI VAN HET KOUTERHOF CONQUEST VAN DE HELLE  B 981100000083340

114 87 100031566 DEKENS ELS (BW) PEPINGEN KENZO VAN 'T FARSENHOVEN VIVALDI DU SEIGNEUR V39659  B 981100002395920

115 60 100032241 HOMBROUX HUGO LANDEN CALLURA Z CANTURANO  B 981100002397596

116 68 100016256 VAN AERSCHOT DEBBY RILLAAR ARMATO Z ARMANI V OVERIS Z  B 981100002426544

117 61 100042832 BREUSEGEM JELLE GRIMBERGEN LUCIDA CHECK IN 180008003  B 981100002651896

118 48 100038201 PAINBLANC GUY GOOIK MADEMOISELLE DE PAINBLANC EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF  B 981100002786570

119 64 100035853 VAN MOL RAF OPWIJK SHIVA Z CHOCOPRINCEZ  B 981100002790422

120 70 100042415 OVERSTEYNS CATO GEETBETS HELLO YOU Z HOPALONG CASSIDY  B 981100002841958

121 67 100041328 GROUWELS SVEN LANGDORP OKAVANGO VAN DE NOTELAER PEPPERMILL 9704500  B 981100002843232

122 72 100037908 VIERENDEELS LOUISE PEPINGEN MISSY VH PAARDEVELD GRANDEUR 310744088  B 981100002868519

123 65 100037309 BRASSEUR CAMILLE VISSENAKEN-GLABBEEKHASSAN VAN DE GULDENAGEL HOTCHA VAN'T ROZENDAAL  B 981100002875165

BEGINNELINGEN - 2e Wedstrijd - Barema A 2 fasen : richtuur aanvang wedstrijd om 11u30

 1/8/2019 12:56:25 PM



124 69 100041283 BOSMANS GERT LINDEN NICARA I VAN HET VIJVERBOS LAMARK VAN DE HELLE 138609  B 981100002952606

125 74 100041386 VERJAUW JULIE BOUTERSEM DIVA EINDEKEN Z DEAUVILLE DE LA VIE  B 981100002975395

126 88 100019939 VRANCKEN SARAH SCHOONDERBUKEN HERO BALOUBET DU ROUET  B 981100004000860

127 76 100036817 VIERENDEELS STEFAAN PEPINGEN NEL VAN HET DRIJNEER VELD GRANDEUR 310744088  B 981100004004505

128 78 100041342 TORSIN SANDER LANDEN ODILON VAN KATTEBEEK MYLORD CARTHAGO 100711473J  B 981100004050943

129 73 100037588 HAIJEN HANNELORE ZOUTLEEUW OH CHIVAS  B 981100004069934

130 75 100043093 VAN HAEKEN CHARLOTTE ZOUTLEEUW CUPIDO HT ZEEDIJKE Z CONTACT VD HEFFINCK 2100262201  B CHIP NIET IN ORDE

131 63 100026660 MINNOYE TINA HERENT DORSANA VAN DE VOSSEBERG ESCURO 314604599  B 981100000622440

132 83 100038423 ALAERTS GILLES LANDEN OMNIUM VAN HET GENELAAR INSHALLAH DE MUZE  B 981100004076534

133 77 100040846 VANDERSCHUEREN TIJL GALMAARDEN OPRAH VAN SINTJEPAALS NUMERO UNO (EX NORTON)  B 981100004083631

134 78 100037970 TORSIN HANNES LANDEN ODE VAN BETS PARCO   D'14  B 981100004087224

135 81 100038734 CLAESSENS AXELLE BOUTERSEM OKE VAN HET MEIERHOF NABAB DE REVE  B 981100004097139

136 79 100043161 LEMAIRE JOZEFIEN SINT PIETERS LEEUW OSKER VAN DE RISPEN ELVIS TER PUTTE  B 981100004099878

137 89 100040561 BOSMANS MELE KESTER ODE DER GEILINK LORDANOS 210188993  B 981100004122183

138 82 100038601 VAN HOEGAERDEN MARC KESTER ORIGI VAN 'T HOEGAERDENHOFIRON MAN VAN 'T MEULENHOF  B 981100004150876

139 90 100041481 VERMEIR CARO (BW) OPWIJK ASPERGE TOULON  B 981100002071819

140 84 100033259 MEURRENS SOFIE (BW) LUBBEEK NEW-LIVIA VAN 'T ROTH NONSTOP  B 982000161021862

141 85 100027713 DEMOL DORIAN KESTER BACARDI DE LA DEFLIERE REXAR DU HOUSSOIT  B 985120031027334

142 56 100043170 PAQUAY TESSA LANDEN CAAT VAN HET KOUTERHOF PACHAT II 81458227Y  B 981098100810900
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143 92

144 93 100036907 TILBURGH LORE OPWIJK BAMBOLA DU SOLEIL  L 250259701052574

145 94 100038375 DE MAESENEER PIETER KESTER LILLI GRANDE LIGHT ON  L 276020000055065

146 95 100032024 BOSMANS FRAN HERENT SHAKIRA SPARTAN  L 276096700006734

147 96 100035291 DE BOECK SOFIE NIEUWENRODE CHAYENNE DAYANO  L 528210000955677

148 97 100041581 MEURRENS KRIS LUBBEEK BERSINA VAN 'T HEEMSKIND COLMAN  L 528210002206145

149 98 100030776 VAN HOOF JOKE RILLAAR DOT COM SANYO  L 528210002238437

150 99 100010668 VAN NERUM JOKE ASSENT ELMIRANIA NUMERO UNO  L 528210002269991

151 100 100032556 CORTVRINDT ASTRID ASSE MISS WONDERFULL BEAUTY INSHALLAH DE MUZE  L 528210002309970

152 101 100028059 JANSSENS LORE HERENT GRAND CANYON VDJ BRILJANT  L 528210002701956

153 102 100012514 DE SMEDT DIRK GOOIK BENNETON-K KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF  L 528219000178677

154 103 100038710 LAMBERTS JAN KESTER ITSE-ML APOLLO VAN HET LINDEBOS  L 967000001317743

155 104 100032761 TORSIN SANDER LANDEN DANA VAN BETS DEAUVILLE DE LA VIE  L 967000001325468

156 105 100000965 MEERT CELIEN GOOIK CALYPSO PARCO  L 967000001347429

157 106 100024818 RASKIN TIA NEDEROKKERZEEL IKAROS VAN HET VEERPONT PAVAROTTI V/DE HELLE 410670389  L 967000001369592

158 107 100041939 CRAESSAERTS STEFAAN MOORSEL TERVUREN HERMES ORLANDO 96.10385  L 981100002076882

159 108 100037962 LEEMANS JILL OPWIJK DONCA VAN DIEPENDAELE ESCURO 314604599  L 967000001419898

160 109 100001444 VAN HOEF ELISE TIENEN QUITO VH HAGELAND Z QUASIMODO Z  L 967000001469724

161 110 15343275 BOSMANS MELE KESTER ATTENTION VANCOUVER  L 528210000747633

162 111 100041290 CORTHAUTS FLO GEETBETS COSTARO DU GD COEURCQ Z CRACKY Z  L 967000001496026

163 112 100038667 BOSMANS GERT LINDEN DIVA I VAN HET VIJVERBOS CASTELINO VAN DE HELLE  L 981100002250531

164 113 100032614 VAN ESCH RUBEN VISSENAKEN-GLABBEEKNAMBINO VAN DE GULDENNAGEL ZNUMERO UNO  L 967000009224059

165 114 100037031 MATTON DIRK PEPINGEN MIRA VAN 'T FARSENHOVEN I AM MOERHOEVE'S STAR  L 967000009352939

166 115 100030740 CORDEMANS TIM HAASRODE BLANDEN MADAME C VAN HET HOUTEMHOFGALISCO VAN PAEMEL  L 967000009477940

167 116 100013761 VANDERSCHRICK ELINE GOOIK VITA VAN DE CAUDENBORRE Z VA-VITE  L 981100000961190

168 117 100033597 DE BAERDEMAEKER ELS OPWIJK NONO VAN 'T FARSENHOVEN I AM MOERHOEVE'S STAR  L 967000009530881

169 118 100033352 SEGERS ELINE ASSE BRANCO VH BLADERENKWARTIERBIENNO VAN HET SONNENHOF  L 967000009590957

170 119 100016222 SCHOL PEGGY RILLAAR KAHLUA VAN DE KLYNHOEVE ESPERANTO VAN PAEMEL  L 972270000083210

171 120 100043018 VANTHIENEN DRIES KORTENAKEN MONTREAL VAN STROKAPELLEKENINSHALLAH DE MUZE  L 981020007050015

172 121 100041339 PAQUAY TESSA LANDEN BABEL VAN HET KOUTERHOF PUCCINI 310014695  L 981098100819634

173 122 100043504 ALLEMAN JONAS KORBEEK DIJLE GRINGO STAR NAGANO 95.7196  L 981100000073066

174 123 100040293 VAN HOEGAERDEN MARC KESTER GEIKE D & M SHEYENNE DE BAUGY 84033957A  L 981100000146461

175 124 15562234 ROELANTS KAROLIEN TIENEN ISA D'OR VAN DE SOLLENBERG INDOCTRO 210242990  L 981100000324974

176 125 15178072 VAN MOL RAF OPWIJK FARUNA VAN DE OUDE EIK CLINTON 210236093  L 981100000328275

177 126 100028473 COOMANS STEPHANIE SINT JORIS WINGE CALLECHE V.H.ROELHOF Z CANABIS Z 210071295  L 981100000370186

178 127 100012572 VERMEYLEN ILSE ASSENT GRACE VH GRANDEUR 310744088  L 981100000560554

179 128 15573449 VERMEIR CARO OPWIJK FLOO VAN DEN BLAUWAERT NONSTOP  L 981100000678703

180 129 100019742 VAN LAETHEM BELINDA GOOIK ILLIS RADCO D'HOUTVELD R35075  L 981100000963106
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181 130 100041481 VERMEIR CARO OPWIJK ASPERGE TOULON  L 981100002071819

182 131 100038595 BOEREBOOM LINDSEY WAMBEEK DAISY VAN DEN DOORN DINARD L 410494388  L 967000001530888

183 132 100030237 VANHUMBEECK KAISIA LINDEN DIACARA VAN HET VIJVERBOS CONTEUR  L 981100002252030

184 133 100042064 VERGEYLEN DEMI ORSMAAL CATANO Z CALVARO Z  L 981100002255943

185 134 100025322 CRAESSAERTS STEFAAN MOORSEL TERVUREN JAMINA UNO NUMERO UNO (EX NORTON)  L 981100002285497

186 135 100034066 GEERENS LOTTE HAASRODE BLANDEN JESLY VAN DE PADENBORRE DIEGO VAN DE PADENBORRE  L 981100002308413

187 136 100041319 MEUWIS JADE SINT JORIS WINGE CASPER VH MOLENVELD Z CASSINI II  L 981100002314110

188 137 100038442 BENAETS KRISTOF SINT JORIS WINGE LEKI VAN DE VOGELZANG GOLD FEVER VAN 'T HEIKE  L 981100002327134

189 138 100031566 DEKENS ELS PEPINGEN KENZO VAN 'T FARSENHOVEN VIVALDI DU SEIGNEUR V39659  L 981100002395920

190 139 100040287 PAINBLANC GUY GOOIK KENYA VAN PAEMEL INDOCTRO 210242990  L 981100002442969

191 140 100017938 CORDEMANS TIM HAASRODE BLANDEN KINALTINUS VAN HET LEUTSHOFHUNTERS ARGENTUS 431310040706  L 981100002448406

192 141 100025189 VAN REEPINGEN RANI PEPINGEN KOPER EROS PLATIERE 92190327X  L 981100002506293

193 142 13885043 ELSHOECHT JIMMY SINT PIETERS LEEUW FALLAGA VAN 'T SOLHEIDE VAL T'HORENS VAN DE PADENBORRE  L 981100002512730

194 143 100031568 DE SOUTER JONATHAN AFFLIGEM LYSAURA VAN HET BEVERBOS ENRICO V/D WITHOEVE  L 981100002649656

195 144 100033492 BOGAERT LARISSA ZOUTLEEUW GABY PROVA Z GARDENTO PROVA  L 981100002703380

196 145 15508175 TORSIN HANNES LANDEN CARPE DIEM CONAIR  L 981100002766868

197 146 100041863 DESAER DORIEN ORSMAAL NYSTIQUE IRON MAN VAN 'T MEULENHOF  L 981100002840555

198 147 100032796 VERMEYLEN KRIS ASSENT CASANOVA Z CENTURIO 22  L 981100002843405

199 148 100033616 VANDERSCHRICK ELINE GOOIK NYSSA VAN 'T LOHOF BREEMEERSEN CRESCENDO  L 981100002918718

200 149 100035744 DE HAES CHRISTINE MOORSEL TERVUREN CAYON DE NYZE Z CANABIS Z  L 981100002928022

201 150 100035204 BONNY TOM OPWIJK NINGADA FANTOMAS DE MUZE  L 981100002930769

202 151 100041954 TORSIN SANDER LANDEN NETTE VAN KATTEBEEK DARCO  L 981100002960493

203 152 100037607 HOLSBEEK ROB KORTENAKEN CAMPARI KD Z CADENCE VAN 'T GELUTT Z  L 981100002965307

204 153 100031737 BOSMANS GERT LINDEN NONCHALANT VAN DE LATHOEVEGOTHA BRECOURT 94293568Q  L 981100004000839

205 154 100037601 MEURRENS LAURA LUBBEEK GOLDIKA VAN 'T ROTH DARCO  L 985120030037851

206 155 100043280 THIRY MARIJKE ZOUTLEEUW INOUSCHKA VAN HET ROELHOFQUADRILLO 421000020701  L 985120032962618
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207 156

208 157 100033310 GROUWELS SVEN LANGDORP MACKENZIE ATC EDJAZ VAN 'T MERELSNEST  M 981100002874511

209 158 12258473 VANLOMMEL WOUTER TIENEN CUPIDO VAN EUVERBRAEKE TOULON  M 056098100155493

210 159 100042975 MEERT CELIEN GOOIK CAHEELAH DE BEAUFOUR NEW JIMMY'S  M 250258500072761

211 160 100018188 HABILS RUBEN PEPINGEN BENITA  M 528210000715166

212 161 100043050 VANTHIENEN DRIES KORTENAKEN ELORDONNE S LORD Z  M 528210002261075

213 162 100029238 KAUFFMAN DAPHNE HERENT GINZA MARY VM USTINOV  M 528210002697363

214 163 14771783 PINT LORE SINT PIETERS LEEUW ADONIS VAN DE VILLERSHOEVESAROS VAN 'T GESTELHOF  M 967000001105365

215 164 14885052 DERUYTER JOSEPHINE WAMBEEK EVITA VAN DE BLOKHOEVE WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG  M 967000001206526

216 165 100033318 VITS JEROEN SINT JORIS WINGE JOY DE WINGHE NUMERO UNO (EX NORTON)  M 967000001218750

217 166 100010735 CRAESSAERTS STIJN MOORSEL TERVUREN CRUSTINO VD VLIET Z CRUSANDER Z  M 967000001520050

218 167 100027239 CORDEMANS TIM HAASRODE BLANDEN JUGANO VAN DE TARWESCHOOFMISTER SAYGON  M 967000002025257

219 168 100041903 VERGEYLEN DEMI ORSMAAL KOKO S DER SENAAT 111  M 967000009076514

220 169 100017679 DE BAERDEMAEKER INGE OPWIJK LOCO T & C Z LANCASTER V  M 967000009147555

221 170 100035497 GEERENS LOTTE HAASRODE BLANDEN KATASTROOF D' HORTECO FALDIANO  M 967000009199130

222 171 13341439 BOSMANS MELE KESTER SCULLY DE WINGHE Z SANDRO 210113474  M 981100000084456

223 172 100001541 MOMBAERTS DORIEN GEETBETS GULLIVER VAN 'T ROMMERSUM QUINTUS  M 981100000178509

224 173 15485442 GROUWELS SVEN LANGDORP INDIVA VAN DE LANGEWEG HENNESSY XO 330833000  M 981100002127495

225 174 100026791 LEMMENS GUNTER HOELEDEN LUX VAN HET GONNEHOF ZILVERSTAR T 04.04654  M 981100002512936

226 175 14896772 COOMANS DELPHINE SINT JORIS WINGE GITTA VAN HET TWEEVIJVERSHOFCICERO Z568000  M 981100000179945

227 176 14397224 TAES KELLY SINT JORIS WINGE GITSE VAN DE VOGELZANG TOULON  M 981100000567038

228 177 100033274 VAN DAMME JEROEN OPWIJK NIGHT STAR VD I AM MOERHOEVE'S STAR  M 981100002839329

229 178 100023935 BOSMANS GERT LINDEN LABALLET V.D. LATHOEVE BRAVOUR B 06.00445  M 981100002766144

230 179 100036813 DE SOUTER JONATHAN AFFLIGEM ISAURA VAN 'T SMISKE DEAUVILLE DE LA VIE  M 947000000246451

MIDDEN - Barema A met afzonderlijke barrage : richtuur aanvang verkenning om 16u15

 1/8/2019 12:56:25 PM



231 180 100019410 DE SMEDT WARD OPWIJK INFERNO VAN VRECKOM THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE  M 981100000936822

232 181 100017293 DENEUS ALICE RILLAAR JELISSA  M 981100000965176

233 182 15518986 VANHUMBEECK KAISIA LINDEN FABILEEN VAN 'T VIJVERBOS CRACK C VAN HET VIJVERBOS  M 981100002072337

234 183 100000912 VAN HOEGAERDEN WIM KESTER ISIS VAN 'T HOEGAERDENHOF EROS PLATIERE 92190327X  M 981100002086380

235 184 100033337 VAN LAETHEM BELINDA GOOIK JOLIESSE DE BRIEL D'OR KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF  M 981100002263420

236 185 15195048 THIRY MARIJKE ZOUTLEEUW HILTON VAN DE KWEKENHOEVENONSTOP  M 981100000570937

237 186 100025401 VERMEYLEN ILSE ASSENT APERO APPLE JUICE  M 981100002300264

238 187 100038673 CORDEMANS TIM HAASRODE BLANDEN KITONA DI MAGICO VERDI 02.04912  M 981100002451704

239 188 100031321 DERUYTER SIMON WAMBEEK LIANDOR V/H WESTHOF WANDOR VAN DE MISPELAERE D'10  M 981100002461718

240 189 100038163 LAMBERTS JAN KESTER G'MAJO VAN DE CALOO MEERSCHEN UGANO SITE  M 981100002812915

241 190 100014135 DE MAESENEER PIETER KESTER KAPRICE VAN SPIERINGENBERGSHEYENNE DE BAUGY 84033957A  M 981100002519474

242 191 100026281 MEERT CELIEN GOOIK LISSANDRO VAN VRECKOM EDJAZ VAN 'T MERELSNEST  M 981100002645093

243 192 100035865 HENOT JONAS ORSMAAL ALENCIA VON HARY Z ACTION BREAKER  M 981100002646552

244 193 13758337 HAIJEN HANNELORE ZOUTLEEUW BACCARDI VAN HET ROELHOF BALOUGRAN Z OLD 331331699  M 981100000721920

245 194 100023358 GROUWELS SVEN LANGDORP LEXY DER SENAAT 111  M 981100002708041

246 195 100041902 VERGEYLEN DEMI ORSMAAL CALIENTA Z CHELLANO Z  M 981100000824883

247 196 100025372 JACOBS FILIP GOOIK LODE VAN DEN DAEL FOR PASSION D'IVE Z Z644007  M 981100002788570

248 197 100036014 CLAESSENS AXELLE BOUTERSEM MAMMA-MIA V/H MEIERHOF UGANO SITTE U38663  M 981100002840844

249 198 13578178 BOSMANS MELE KESTER TOP GUN VAN SCHUTTERSHOF KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF  M 981100000628656

250 199 100026229 MEURRENS LAURA LUBBEEK INNOCENT BOY VAN 'T ROTH CARDENTO 210159892  M 985120032950426
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251 200

252 201 100013881 LEMMENS GUNTER HOELEDEN CIARA L Z CLARENCE C  Z 967000001398577

253 202 14942242 VAN ASSELBERGHS PHILIPPE ASSENT HONKI TONKI BOY MUSCARIS D'ARIEL 00131576G  Z 981100000262241

254 203 100024523 HOLSBEEK ROB KORTENAKEN CHELSEY KD Z CLINTISSIMO  Z 981100002396688

255 204 14661851 BOSMANS GERT LINDEN GRAND FOU OMAR  Z 056098100153963

256 205 100035017 VAN BELLINGHEN CHARLOTTE NEDEROKKERZEEL KALISHA DU CHABLIS FLIPPER D'ELLE  Z 967000009076530

257 206 15518582 CORDEMANS TIM HAASRODE BLANDEN GAZELLE VAN HET PALLIETERHOFDENVER  Z 981100000072871

258 207 100043274 BONNY TOM OPWIJK HOCUS POCUS VD LUCASHOEVECHIN CHIN 210016878  Z 981100000322489

259 208 13210992 TAES JANA SINT JORIS WINGE DYLLIS VAN DE VOGELZANG QUINTUS  Z 981100000566277

260 209 15399556 MOMBAERTS DORIEN GEETBETS IRIYA-V ZURICH 04.01004  Z 981100000676553

261 210 100035418 VAN DAMME JEROEN OPWIJK HOELA HOEP VAN 'T HOF VAN PAYZCONTACT VD HEFFINCK 2100262201  Z 981100000682867

262 211 15379550 CRAESSAERTS STIJN MOORSEL TERVUREN HAMIRA VAN HET ROELHOF CICERO Z568000  Z 981100000727903

263 212 100005814 GROUWELS SVEN LANGDORP JIRIVA VAN DE LANGEWEG CARABAS V/D WATERINGHOEVE  Z 981100002243539

264 213 100010952 DE RIDDER HANS OPWIJK JELCO VAN 'T FARSENHOVEN VIVALDI DU SEIGNEUR V39659  Z 981100002233262

265 214 14575864 LEMAIRE JOZEFIEN SINT PIETERS LEEUW FELINKE VAN DE RISPEN UNO DE LAUBRY  Z 981100000686084

266 215 100009286 LAMBERTS JAN KESTER HATCHOUM LV Z HEARTBREAKER  Z 967000001331847

267 216 100024083 DIERICKX GERT OPWIJK LEANDRO VAN DEN OUDEN EIK EPLEASER VAN 'T HEIKE  Z 981100002688774

268 217 100027318 LEMMENS GUNTER HOELEDEN KWINTA VAN DE BREMBOSHOEVEBREEMEERSEN CRESCENDO  Z 981100002247174

269 218 13238678 VAN ASSELBERGHS PHILIPPE ASSENT ESPRIT SHEYENNE DE BAUGY 84033957A  Z 981100000256070

270 219 100033415 HOLSBEEK ROB KORTENAKEN MAYBEL VAN HET MOLENHOF FIGARO C (EX FIGARO DE LA VIE)  Z 981100002740743
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